
km km ČD, a.s. Vlak 881 883 861 885 863 1423 865 889 867 891 869 893 871 851 873 853 875

Ze stanice

0 Praha hl.n. 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
5 Praha-Libeň 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

62 Kolín 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
91 Přelouč 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

104 Pardubice 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
139 Choceň 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
154 Ústí nad Orlicí 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
155 Ústí nad Orlicí město 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
164 Česká Třebová 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
164 Česká Třebová 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
204 Zábřeh na Moravě 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
216 Mohelnice 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
229 Červenka 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
250 Olomouc hl.n. 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52
250 Olomouc hl.n. X 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55
272 Přerov 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
272 Přerov 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
287 Hulín 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24
300 Otrokovice 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34
318 Staré Město u UH 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
318 Staré Město u UH 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 20:45
323 Uherské Hradiště 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 21:03
325 Kunovice | | | | | |
340 Uherský Brod 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22
344 Újezdec u Luhačovic | | | | | |
354 Luhačovice X 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39

Do stanice

km km ČD, a.s. Vlak 892 852 850 888 886 884 882 880

Ze stanice

0 Luhačovice 4:20 X 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
10 Újezdec u Luhačovic | | | | | | |
14 Uherský Brod 4:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
29 Kunovice | | | | | | |
31 Uherské Hradiště 5:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
36 Staré Město u UH 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
36 Staré Město u UH 4:18 5:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
54 Otrokovice 4:30 5:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
67 Hulín 4:39 5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
82 Přerov 4:52 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
82 Přerov 4:49 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

104 Olomouc hl.n. 5:09 6:09 8:09 X 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
104 Olomouc hl.n. 5:06 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
125 Červenka 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
138 Mohelnice 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
150 Zábřeh na Moravě 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
190 Česká Třebová 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
190 Česká Třebová 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
199 Ústí nad Orlicí město 6:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
200 Ústí nad Orlicí 6:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
215 Choceň 6:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
250 Pardubice 6:54 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
263 Přelouč 7:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
292 Kolín 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
349 Praha-Libeň 8:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
354 Praha hl.n. 8:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13

Do stanice


